
Wijziging Beleidsregel betreffende de omzetting van zelfstandige woonruimte 

in onzelfstandige woonruimte, eerste wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Wijziging Beleidsregel betreffende de omzetting van zelfstandige woonruimte 

in onzelfstandige woonruimte, eerste wijziging; 

  

gelet op de artikelen 3.1.5 lid 6 sub b en 3.1.5 lid 6 sub b van de Huisvestingsverordening gemeente 

Dordrecht 2019; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de navolgende Wijziging van de Beleidsregel betreffende de omzetting van zelfstandige 

woonruimte in onzelfstandige woonruimte, eerste wijziging 

  
  

  

Artikel I Wijziging beleidsregel 
1. In de aanhef wordt bij gelet op '3.1.5 lid 7 sub b' gewijzigd in '3.1.5 lid 6 sub b' en '3.1.5 lid 7 sub 

c' in '3.1.5 lid 6 sub c'. 

2. In de titel van artikel 2 wordt 3.1.5 lid 7 sub b gewijzigd in 3.1.5 lid 6 sub b. 

3. In de titel van artikel 3 wordt 3.1.5 lid 7 sub c gewijzigd in 3.1.5 lid 6 sub c. 

  

Artikel II Citeertitel en datum inwerkingtreding 
1. Dit besluit kan worden aangehaald als: "Wijziging Beleidsregel betreffende de omzetting van 

zelfstandige woonruimte in onzelfstandige woonruimte, eerste wijziging". 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 17 mei 2022. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 308297 

GEMEENTEBLAD 7 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 308297 7 juli 2022 1 


